
23.5.2024 

4.den 

 

Dnes jsme vstávali okolo 7 hodiny a čekali netrpělivě na budíček. Opět jsme vyběhli ven na 

rozcvičku. A protože ke snídani byly kuličky s jogurtem a mlékem, všichni jsme se pořádně 

nadlábli. Vypravili jsme se na poslední výlet do nádherného Eliščina údolí. Jen tak tak jsme 

stihli oběd, a to borůvkové knedlíky, které jsme si přidávali. Při poledním klidu jsme opravdu 

odpočívali, protože nás bolely nohy, cesta byla velmi dlouhá. ,,Jede, jede poštovský 

panáček´´, zazpívali paní učitelky s poslední várkou pohledů a dopisů. Po svačině nám paní 

učitelky objednali speciální zmrzlinové poháry. Odpoledne jsme si hráli venku u chalupy na 

hřišti, skákali na trampolíně, houpali se na houpačkách. Mezitím někteří z nás již balili s paní 

učitelkou kufr. Než na nás začalo pršet, začali jsme hledat zapomenutý poklad. Brzy jsme ho 

k radosti všech nalezli. Poklad ukrýval hejno delfínků pro každého z nás na památku. Po 

návratu do chaty někteří kreslili, někteří si hráli v herničce. Po dobré večeři jsme dostali od 

majitelů symbol chaty (ťapku), kterou jsme vybarvili, nazdobili kamínky a navlékli stužku na 

krk. Pak následovalo vyhodnocení sportovní olympiády a stezky odvahy. Z diplomů jsme měli 

velikou radost, vezeme si je domů! Po zhodnocení dne jsme se šli vysprchovat, převléknout 

do pyžam a vzhůru na diskotéku. Potom rychle spát a už se těšíme na cestu domů.  

 

 

 


